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Montenegro Mimosa CUP
Herceg Novi, 14. - 15.2.2009

Disciplina 10 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
14.02.2009 - 17:31 Rezultati
Bodova: FINA 2004

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna (1994 i starije)

1. SAMARDZIC Matea 95 PSH, ZG 1:05.08 718
2. SVIGIR Valeri 95 PSH, ZG 1:07.07 656
3. CURILA Valentina 95 PSH, ZG 1:08.41 618
4. VOJNOVIC Kristina 94 Jug, DU 1:10.01 577
5. DRAGANOV C Katarina 95 Proleter, ZR 1:12.78 513
6. BOJANIC Kristina 94 Proleter, ZR 1:14.83 472
7. CEMALOVIC Alena 91 Velez, MO 1:18.55 408
8. RAZIC Amina 96 Velez, MO 1:20.76 376
9. ZEQIRI Rita 95 Step, PR 1:21.00 372

10. MYRTJA Shirli 96 FSEN (ASF), TI 1:22.02 359
11. SELIMOVIC Nejra 95 Bosna, SA 1:22.79 349
12. MEMIC Jasmina 92 Velez, MO 1:24.78 325
13. SABUROVIC Merima 90 Zmaj-Alpamm, TU 1:25.78 314
14. CANI Patricia 96 FSEN (ASF), TI 1:28.40 287
15. ZIVANIC Jovana 97 Leotar, TB 1:28.94 281
16. CUCKOVIC Ana 98 Leotar, TB 1:29.59 275
17. BAJKOVIC Danka 95 Bud.riviera, BU 1:30.70 265
18. KOVACEVIC Simona 96 Bud.riviera, BU 1:31.50 258
19. CUCKOVIC Andjela 00 Leotar, TB 1:36.95 217
20. GJECI Sara 96 FSEN (ASF), TI 1:39.79 199
21. TOPCIU Flobena 94 FSEN (ASF), TI 1:44.63 173
22. GJATA Ea 96 FSEN (ASF), TI 1:45.20 170

DISK SEKIRAQA Luiza 92 Step, PR 1:20.35
DISK CUCKOVIC Anja 96 Leotar, TB 1:28.27
DISK POBRIC Dzana 97 Velez, MO 1:31.37

Pri okretu, nije dodirnula okretnicu
DISK SLAVIC Andjela 01 Leotar, TB 2:47.91

Nije.st. RADANOVIC Tanja 94 Leotar, TB
Nije.st. SARIC Semsa 95 Zenica, ZE
Nije.st. DJIKANOVIC Danijela 83 Vojvodina, NS
Nije.st. HODZIC Amila 94 Zenica, ZE
Nije.st. VUKALOVIC Jelena 96 Leotar, TB
Nije.st. CUCKOVIC Maja 92 Leotar, TB

14 godina i mlađe

1. SAMARDZIC Matea 95 PSH, ZG 1:05.08 718
2. SVIGIR Valeri 95 PSH, ZG 1:07.07 656
3. CURILA Valentina 95 PSH, ZG 1:08.41 618
4. DRAGANOV C Katarina 95 Proleter, ZR 1:12.78 513
5. RAZIC Amina 96 Velez, MO 1:20.76 376
6. ZEQIRI Rita 95 Step, PR 1:21.00 372
7. MYRTJA Shirli 96 FSEN (ASF), TI 1:22.02 359
8. SELIMOVIC Nejra 95 Bosna, SA 1:22.79 349
9. CANI Patricia 96 FSEN (ASF), TI 1:28.40 287

10. ZIVANIC Jovana 97 Leotar, TB 1:28.94 281
11. CUCKOVIC Ana 98 Leotar, TB 1:29.59 275
12. BAJKOVIC Danka 95 Bud.riviera, BU 1:30.70 265
13. KOVACEVIC Simona 96 Bud.riviera, BU 1:31.50 258
14. CUCKOVIC Andjela 00 Leotar, TB 1:36.95 217
15. GJECI Sara 96 FSEN (ASF), TI 1:39.79 199
16. GJATA Ea 96 FSEN (ASF), TI 1:45.20 170

DISK CUCKOVIC Anja 96 Leotar, TB 1:28.27
DISK POBRIC Dzana 97 Velez, MO 1:31.37

Pri okretu, nije dodirnula okretnicu
DISK SLAVIC Andjela 01 Leotar, TB 2:47.91
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Montenegro Mimosa CUP
Herceg Novi, 14. - 15.2.2009

Disciplina 10, Devojčice, 100m Leđno/Back, 14 godina i mlađe

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Nije.st. SARIC Semsa 95 Zenica, ZE
Nije.st. VUKALOVIC Jelena 96 Leotar, TB
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